
                                                                                  Veľká Mača, 18. októbra 2008

Výsledky III. ročníka KOLAN CUPu – Slovenský pohár 2008

  Výsledky – hlavná cena:

1. Pištej Ľubomír  zahraničie
2. Jančí Tomáš  zahraničie
3.- 4. Siták Andriy Stavoimpex Holíč

Šesták Tomáš SATEX Bratislava

  5.-8.  Zajíc Miroslav Stavoimpex Holíč
Palček Martin Stavoimpex Holíč
Benč Peter SATEX Bratislava
Bednár Ján Stavoimpex Holíč

9.-16. Čechvala Roman STK Trenč. Teplá
Mego Pavol ŠOG Nitra
Mucha Matej Stavoimpex Holíč
Jahoda Dalibor STKM Banská Štiavnica
BezúrTomáš STKM Banská Štiavnica
Kevický Andrej STK Nové Zámky
Brychta Eduard ml. Stavoimpex Holíč
Šereda Tomáš Mostex Rača

17.-32.
Kalužný Martin zahraničie
Skala Ján Stavoimpex Holíč
Rehák Martin Educo Bratislava
Žák Rastislav STK Nové Mesto n/V
Jančovič Martin Stavoimpex Holíč
Herman Branislav Topoľčany
Szorad Adrián Spoje Bratislava
Tomáš Ján ŠOG Nitra
Bojkovský Lukáš STK Ivanka pri Dunaji
Biró László STK Veľká Mača
Bartovič Adam ŠKST Karlova Ves
Biró Bálint STK Veľká Mača
Šicko Marián STK Nové Mesto n/V
Melek Milan Stavoimpex Holíč
Smolka Andrej STK Pezinok
Mészáros Vincent STK Veľká Mača
 

Cena útechy:

1. Kolář Miroslav STK Pezinok
2. Čechvala Filip STK Trenč. Teplá
3. Križanovič Vojtech STK Pezinok



 

I. stupeň:

Poradie zápasov:  2-3, 1-2, 3-1

Skupina A 1. 2. 3. skóre víť. por.

1. Pištej Ľubomír zahraničie XX 3/0 3/0 6/0 2 1.

2. Bartovič Adam ŠKST Karl. Ves 0/3 XX 3/2 3/5 1 2.

3. Faix Michal Stavbár Bratislava 0/3 2/3 XX 2/6 0 3.

Skupina B 1. 2. 3. skóre víť. por.

1. Šereda Tomáš Mostex Rača XX 3/0 3/0 6/0 2 1.

2. Kolář Miroslav STK Pezinok 0/3 XX 0/3 0/6 0 3.

3. Herman Branislav Topoľčany 0/3 3/0 XX 3/3 1 2.

Skupina C 1. 2. 3. skóre víť. por.

1. Jahoda Dalibor STKM B.Štiavnica XX 3/0 3/1 6/1 2 1.

2. Čechvala Filip STK Tr. Teplá 0/3 XX 1/3 1/6 0 3.

3. Melek Milan Stavoimpex Holíč 1/3 3/1 XX 4/4 1 2.

Skupina D 1. 2. 3. skóre víť. por.

1. Benč Peter SATEX Bratislava XX 3/0 3/2 6/2 2 1.

2. Tuška Denis STK Veľká Mača 0/3 XX 0/3 0/6 0 3.

3. Rehák Martin Educo Bratislava 2/3 3/0 XX 5/3 1 2.

Skupina E 1. 2. 3. skóre víť. por.

1. Palček Martin Stavoimpex Holíč XX 3/0 3/0 6/0 2 1.

2. Križanovič Kristián STK Pezinok 0/3 XX 2/3 2/6 0 3.

3. Biró László STK Veľká Mača 0/3 3/2 XX 3/5 1 2.



Skupina F 1. 2. 3. skóre víť. por.

1. Šesták Tomáš SATEX Bratislava XX 3/1 3/0 6/1 2 1.

2. Popelka Vladimír ml. STK Veľká Mača 1/3 XX 1/3 2/6 0 3.

3. Szorád Adrián Spoje Bratislava 0/3 3/1 XX ¾ 1 2.

Skupina G 1. 2. 3. skóre víť. por.

1. Jančí Tomáš zahraničie XX 3/0 3/0 6/0 2 1.

2. Jurika Miroslav STK N. Mesto n/V 0/3 XX 0/3 0/6 0 3.

3. Skala Ján Stavoimpex Holíč 0/3 3/0 XX 3/3 1 2.

Skupina H 1. 2. 3. skóre víť. por.

1. Zajíc Miroslav Stavoimpex Holíč XX 3/1 3/0 6/1 2 1.

2. Smolka Andrej STK Pezinok 1/3 XX 3/1 4/4 1 2.

3. Prügler Richard Ivanka pri Dunaji 0/3 1/3 XX 1/6 0 3.

Skupina I 1. 2. 3. skóre víť. por.

1. Siták Andriy Stavoimpex Holíč XX 3/0 3/0 6/0 2 1.

2. Razouk Peter Karlova Ves 0/3 XX 2/3 2/6 0 3.

3. Bojkovský Lukáš Ivanka pri Dunaji 0/3 3/2 XX 3/5 1 2.

Skupina J 1. 2. 3. skóre víť. por.

1. Bezúr Tomáš Banská Štiavnica XX 3/0 3/0 6/0 2 1.

2. Križanovič Vojtech STK Pezinok 0/3 XX 0/3 0/6 0 3.

3. Tomáš Ján ŠOG Nitra 0/3 3/0 XX 3/3 1 2.

Skupina K 1. 2. 3. skóre víť. por.

1. Mucha Matej Stavoimpex Holíč XX 3/1 3/0 6/1 2 1.

2. Biró Bálint STK Veľká Mača 1/3 XX 3/1 4/4 1 2.

3. Šikula Marek STK Pezinok 0/3 1/3 XX 1/6 0 3.



II. stupeň:

Skupina L 1. 2. 3. skóre víť. por.

1. Kevický Andrej STK Nové Zámky XX 3/0 3/2 6/2 2 1.

2. Roško Ivan Nové Mesto n/V 0/3 XX 0/3 0/6 0 3.

3. Jančovič Martin Stavoimpex Holíč 2/3 3/0 XX 5/3 1 2.

Skupina M 1. 2. 3. skóre víť. por.

1. Šicko Marián Nové Mesto n/V XX 3/0 1/3 4/3 1 2.-

2. Popelka Vladimír st. STK Veľká Mača 0/3 XX 0/3 0/6 0 3.

3. Mego Pavol ŠOG Nitra 3/1 3/0 XX 6/1 2 1.

Skupina N 1. 2. 3. skóre víť. por.

1. Brychta Eduard ml. Stavoimpex Holíč XX 3/0 3/0 6/0 2 1.

2. Žák Rastislav Nové mesto n/V 0/3 XX 3/1 ¾ 1 2.

3. Cipro Ján STK Pezinok 0/3 1/3 XX 1/6 0 3.

Skupina O 1. 2. 3. skóre víť. por.

1. Čechvala Roman STK Tr. Teplá XX 3/0 3/2 6/2 2 1.

2. Mészáros Vincent STK Veľká Mača 2/3 XX 3/0 5/3 1 2.

3. Alexy Ján STK Pezinok 2/3 0/3 XX 2/6 0 3.

Skupina P 1. 2. 3. 4. skóre víť. por.

1. Bednár Ján Stavoimp. Holíč XX 3/1 3/2 3/0 9/3 3 1.

2. Bakiová Tatiana zahraničie 1/3 XX 0/3 3/0 4/6 1 3.

3. Kalužný Martin zahraničie 2/3 3/0 XX 3/0 8/3 2 2.

4. Zaťko Martin STk Pezinok 0/3 0/3 0/3 XX 0/9 0 4.



A-1  Pištej
Pištej

P-2  Kalužný 3/0
Pištej

G-2  Skala 3/0
Čechvala

O-1  Čechvala R. 3/1
Pištej

D-2  Rehák 3/0
Mego

M-1  Mego 3/2
Zajíc

H-1  Zajíc 3/1
Zajíc

N-2  Žák 3/0
Pištej

E-1  Palček 3/0
Palček

L-2  Jančovič 3/0
Palček

B-2  Herman 3/1
Mucha

K-1  Mucha 3/0
Siták

F-2  Szorad 3/2
S SitákSiták

I-1  Siták 3/0
Siták

C-1  Jahoda 3/2
Jahoda

J-2  Tomáš 3/0
Pištej 3/0 (11,8,9)

                                                                                                
D-1  Benč

Benč
I-2  Bojkovský 3/0

Benč
E-2  Biró L. 3/0

Bezúr
J-1  Bezúr 3/0

Šesták
A-2  Bartovič 3/0

Kevický
L-1  Kevický 3/1

Šesták
F-1 Šesták 3/0

Šesták
K-2  Biró B. 3/0

Jančí
G-1 Jančí 3/1

Jančí
M-2  Šicko 3/0



Jančí
C-2  Melek 3/0

Brychta ml.
N-1  Brychta ml. 3/0

Jančí
H-2  Smolka 3/1

Bednár
P-1  Bednár 3/0

Bednár
O-2 Mészáros 3/2

Šereda
B-1  Šereda 3/0



Skupina B 1. 2. 3. skóre víťazst. porad.

1. XX
2. XX
3. XX

Skupina C 1. 2. 3. skóre víťazst. porad.

1. XX
2. XX
3. XX

Skupina E 1. 2. 3. skóre víťazst. porad.

1. XX
2. XX
3. XX

Skupina F 1. 2. 3. skóre víťazst. porad.

1. XX
2. XX
3. XX

Skupina G 1. 2. 3. skóre víťazst. porad.

1. XX
2. XX
3. XX

Skupina H 1. 2. 3. skóre víťazst. porad.

1. XX
2. XX
3. XX

Skupina I 1. 2. 3. skóre víťazst. porad.

1. XX
2. XX
3. XX

Skupina J 1. 2. 3. skóre víťazst. porad.

1. XX
2. XX
3. XX

Skupina K 1. 2. 3. skóre víťazst. porad.

1. XX
2. XX
3. XX

Skupina A 1. 2. 3. skóre víťazst. porad.
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